
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2015.gada 22.decembrī                                                                          Nr.257 

  

Par bāriņtiesas locekļu ievēlēšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, Bāriņtiesu 

likuma 9.panta pirmo daļu, Jeļenas Prišpetjevas, Ināras Briedes un Edītes Laugas  

iesniegumiem un to, ka 2016.gada 3.janvārī beidzās esošo Ādažu novada bāriņtiesas locekļu 

pilnvaras, Ādažu novada dome  

NOLEMJ: 

1. Ievēlēt par Ādažu novada bāriņtiesas locekļiem uz pieciem gadiem:  

1.1. Ināru Briedi, Ādažu novada domes Izglītības darba un jaunatnes lietu speciālisti; 

1.2. Edīti Laugu – Ādažu novada domes Administratīvās komisijas lietvedi; 

1.3. Jeļenu Prišpetjevu, Ādažu novada iedzīvotāju. 

 

2. Personāldaļas vadītājai likumā „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” noteiktajā kārtībā informēt Valsts ieņēmuma dienestu par grozījumiem Ādažu 

novada pašvaldības valsts amatpersonu sarakstā.     

3. Lēmums stājās spēkā ar 2016.gada 3.janvāri. 

 

 

Domes priekšsēdētāja pirmais vietnieks                                              P. Balzāns  


